Bà Nguyễn Thị N, sinh năm 1959  

Địa chỉ: Số nhà 236, phố T, thị trấn N, huyện L, tỉnh Bắc Giang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Anh Phan Văn H và chị Dương Thị H có trách nhiệm thanh toán trả 

ông Nguyễn Tiến S số tiền 130.000.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu đồng). 

Thời gian thanh toán cụ thể như sau: 

Ngày 10/4/2018 trả số tiền 30.000.000 đồng. 

Ngày 10/5/2018 trả số tiền 10.000.000 đồng. 

Ngày 10/6/2018 trả số tiền 10.000.000 đồng. 

Ngày 10/7/2018 trả số tiền 10.000.000 đồng. 

Ngày 10/8/2018 trả số tiền 10.000.000 đồng.